
 

Il Direttore Generale
dott. Sandro Spataro

Direzione Gestioni Strategiche, Didattica e Servizi agli Studenti
Responsabile: avv. Marta Sevi

Area Affari Generali
Responsabile: dott.ssa Annamaria Volpe

Servizio Organi Collegiali, Normativa e Procedure Elettorali
Responsabile: dott. Marco Baudille

Oggetto:  MODIFICA  DEL  REGOLAMENTO  DI  FUNZIONAMENTO  DEL 
DIPARTIMENTO DI STUDI UMANISTICI. LETTERE, BENI CULTURALI, 
SCIENZE DELLA FORMAZIONE 

IL RETTORE

VISTO lo  Statuto  dell’Università  di  Foggia,  che  all’art.  10,  rubricato 
“Disciplina regolamentare”, dispone che “L’università, nell’ambito 
della propria autonomia normativa,  adotta i  regolamenti  previsti 
per legge e ogni altra disciplina necessaria all’organizzazione e al 
funzionamento delle strutture e dei servizi universitari, nonché al 
corretto esercizio delle funzioni istituzionali”;

ATTESO, altresì, che, in base al suddetto articolo 10 dello Statuto, i  testi 
approvati o modificati sono emanati, con decreto, dal Rettore;

ATTESO che il Consiglio di Amministrazione, nella riunione del 29.04.2025, 
ha  espresso  parere  favorevole  in  ordine  alla  modifica  del 
Regolamento  di  funzionamento  del  Dipartimento  di  Studi 
Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione;

VISTA la  delibera  del  Senato  Accademico,  adottata  nella  seduta  del 
20.05.2025, concernente l’approvazione della nuova stesura del 
Regolamento  di  funzionamento  del  Dipartimento  di  Studi 
Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione,

DECRETA

di emanare la nuova versione del  “Regolamento di funzionamento del Dipartimento 
di Studi Umanistici. Lettere, Beni Culturali, Scienze della Formazione”, che si allega 
al presente decreto per costituirne parte integrante.

Il Rettore
Prof. Lorenzo LO MUZIO

Firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. n. 82/2005

1


		2025-05-26T10:59:20+0200
	LORENZO LO MUZIO




